
Zuzana Straková (hukna) ID 112916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.5.2024, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
  děkujeme, že jste se zavítali podívat na naše nabízené věcičky a doufáme, že si třeba i něco vyberete...Pokud ano, jsou zde
pro vás psané tyto podmínky.

  Vzhledem k tomu, že mám již dvě zaměstnání, na poštu chodím pouze dvakrát
  do týdne a to v úterý a čtvrtek, víckrát to už nestíhám, tak prosím o pochopení.
  V poslední době zasílám v týdnu dost balíčků, jak pro vás maminky, tak i věci okolo práce, tudíž nestíhám psát, jestli došli
penízky na účet, či jestli byl již balíček odeslán. Proto se prosím řiďte podle dne, kdy jste odeslaly peníze, většinou dojdou do
druhého, max. třetího dne a pak si už lehce spočítáte, který den je nejblíže mému chození na poštu.

  VĚCI NEVYMĚŇUJI !!!

  Na dotazy ohledně věcí se snažím odpovídat do 10ti hodin, pokud se mi už pak ohledně nabízené věci neozvete do dalších
10ti hodin, anuluji vás a posílám věc dalším zájemcům...

  Číslo účtu je 2300270458/2010 (Fio Banka) , pokud budete chtít odeslat platbu již dřive, než se vám ozvu...

  Několikrát se mi bohužel stalo, že mi nepřišly penízky za závazně objednané věci, to okamžitě řeším se správcem MMB a píši
záporné hodnocení, v tom jsem nekompromisní, různé výmluvy netoleruji !!!

  Děkuji za všechna pochopení.

  Zuzka a Melánka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

